中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]员工试用期合同
来源：网络  作者：眉眼如画  更新时间：2024-08-11
员工试用期合同员工试用期合同甲方：乙方：根据国家和本地劳动管理规定和本公司员工聘用办法，双方在平等、自愿的基础上，经协商一致同意签订本试用合同。一、试用合同期限：自****年**月**日至****年**月**日上岗，有效期为个月。二、试用岗...
员工试用期合同
员工试用期合同
甲方：
乙方：
根据国家和本地劳动管理规定和本公司员工聘用办法，双方在平等、自愿的基础上，经协商一致同意签订本试用合同。
一、试用合同期限：
自
****年**月**日至
****年**月**日上岗，有效期为
个月。
二、试用岗位根据甲方的工作安排，聘请乙方在工作岗位。
三、试用岗位根据双方事先之约定，甲方聘用乙方的月薪为
元。该项报酬包括所有补贴在内。
四、甲方的基本权利与义务：
1、甲方的权利
（1）有权要求乙方遵守国家法律和公司各项规章制度；
（2）有权对乙方违法乱纪和违反公司规定的行为进行处罚；
（3）对试用员工不能胜任工作或不符合录用条件，有权提前解除本合同。
2、甲方的义务
（1）为乙方创造良好的工作环境和条件；
（2）按本合同支付给乙方薪金；
（3）对试用期乙方因工伤亡，由甲方负担赔偿。
五、乙方的基本权利和义务：
1、乙方的权利
（1）享有国家法律法规赋予的一切公民权利；
（2）享有规章制度规定可以享有的福利待遇的权利；
（3）对试用状况不满意，提前10天请求辞职的权利。
2、乙方的义务
（1）遵守国家法律法规，当地政府规定的公民义务；
（2）遵守公司各项规章制度、行为规范的义务；
（3）维护公司的声誉、利益的义务。
六、甲方的其他权利、义务
1、试用期满，经发现乙方不符合录用条件，甲方有权不再签订正式劳动合同；
2、对员工有突出表现，甲方可提前结束试用，与乙方签订正式劳动合同；
3、试用期，乙方请长病假5天、事假超过3天者，试用合同自行解除。
4、试用期不满一个月离职者甲方有权利不予以结算工资。
七、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，具同等效力，经甲、乙双方签章生效。
甲方盖章：
乙方签字：
签约日期：
****年**月**日
签约日期：
****年**月**日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！